
K prodeji, Rodinný dům, 195 m2
Číslo inzerátu (ID): 4318648 Datum vydání: 14.03.2025

Cena za nemovitost:

3 150 000 Kč

Lokalita:
Šumperk

Hledáte prostorný dům pro bydlení, nebo také jako zajímavou
investiční příležitost? Představujeme vám tento dvougenerační
rodinný dům, který si můžete přestavět dle svých preferencí. Z
hlediska investičního záměru lze v domě vybudovat až tři
samostatné bytové jednotky. Nemovitost je v tomto ohledu
naprosto flexibilní. Dispozice 1. NP: vstupní chodba, koupelna,
WC, komora, prostorný pokoj s jídelnou, obývací pokoj s kuchyní a
dvě ložnice. Dispozice 2. NP: ložnice, obývací pokoj, koupelna,
čtyři pokoje a prostorná terasa. Vedle domu je vybudované
prostorné posezení, které je základem pro každou letní grilovačku.
K domu náleží také garáž a lze na pozemku vybudovat další dvě
parkovací stání. Pro milovníky pěstování je zde zahrádka se
skleníkem. Pro více informací neváhejte kontaktovat makléře.
Budeme se na vás těšit na prohlídce. S financováním vám také
rádi pomůžeme.

ID inzerátu ESO: 4318648
Inzerát aktualizován: 14.03.2025
Inzerát vydán: 13.03.2025
ID zakázky v RK: 900900984
Poloha objektu: Samostatný
Budova je z: Cihla
Stav: Dobrý
Vlastnictví: Osobní
Užitná plocha: 195 m2
Plocha pozemku: 647 m2
Parkování: Garáž
Balkón: ANO
Kód zakázky: 900984

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Jiří Křeček
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


